【様式６】

沖縄平和啓発プロモーション事業委託業務
積　　算　　書

令 和 　　 年　　月　　日

沖　縄　県　知　事　殿

社名又は商号

住所

代表者名

　　　　印

事業名称：沖縄平和啓発プロモーション事業委託業務
上記事業の委託費について下記のとおり積算見積致します。

積算見積金額

円（消費税含む）
添付　：　積算内訳書
＊経費項目については、直接人件費、直接経費（税抜き額）、管理費、消費税とし、管理費は（直接人件費＋直接経費－再委託費）の100分の10以内とする。

＊添付する積算内訳書の様式は任意。